SECRETÁRIO DE DESEVOLVIMENTO ECONOMICO E TURISMO 

SECRETÁRIO DE SAÚDE 

SECRETÁRIO DE SAÚDE 

Dia 28 de junho de 2016 

Após analise as propostas cadastradas pela população foram recusadas 83 (oitenta e 

três) todas justificas e aceitas 457 (quatrocentos e cinquenta e sete) propostas. 

Dia 29/07/2021 à 02/08/2021 

A população foi convidada novamente para votar e escolher as propostas aceitas. 

Dia 05 de agosto de 2021: 

Às dez horas, do dia cinco, do mês de agosto, do ano de dois mil e vinte um, reuniu-se